
Муниципальное казенное учреждение «Управление образования 
Исполнительного комитета Елабужского муниципального района» 

(МКУ «Управление образования ЕМР») 

ПРИКАЗ 

«08» октября 2018г. №524 

Елабуга 

Об участии в сельскохозяйственной ярмарке 

На основании приказа Министерства образования и науки 
Республики Татарстан №под-1408/18 от 26.09.2018г. «О подготовке и 
проведении Ярмарки продукции образовательных организаций 
Республики Татарстан 2018 года» 

сельскохозяйственной продукции и изделий народно-художественных 
промыслов 12-13 октября 2018г. по адресу: РТ, г.Казань, ул.Аграрная, 
д.2, Агропромышленный парк «Казань» 

2. Руководителям образовательных организаций направить группу 
работников с 12.10.2018 по 13.10.2018 (Приложение №1), для 
организации торговли и участия в сельскохозяйственной ярмарке. 

3. Утвердить план подготовительных работ (Приложение №2) 
4. Директорам сельских образовательных организаций подготовить 

излишки сельскохозяйственной продукции, выращенные на 
пришкольном участке, для реализации на данном мероприятии.(письмо 
МКУ «Управление образования ЕМР» №898 от 09.10.2018г.) 

5. Директорам МБУ ДО «ДЦВР» ЕМР РТ (Наякшина А.Н.), МБУ 
ДО «ЦДТ» ЕМР РТ (Каримов Э.Г.) разработать и оформить общую 
концепцию сельскохозяйственной ярмарки. 

6. Директору АУ ЕМР «ЦИРУО» (Остроумов А.И.): 
6.1. Обеспечить транспортное сопровождение на время 

проведения мероприятия; 
6.2. Учесть соответствующие изменения во время списания 

7. Контроль за исполнением данного приказа возложить на 
заместителя начальника по воспитательной работе МКУ «Управление 
образования ЕМР» Кузнецова А.А. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Принять участие в Республиканской ярмарке 

ГСМ. 

Начальник 
А.А. Кузнецов 
7-87-94 

Р.И.Зарипов 



Приложение №1 

Список участников ярмарки 

№ Ф.И.О Организация, должность 
1 Кузнецов А.А. МКУ «Управление образования ЕМР», заместитель 

начальника по воспитательной работе 
2 Наякшина А.Н. МБУ ДО «Детский центр внешкольной работы» ЕМР РТ, 

директор 
3 Трофимова Р.А. МБУ ДО «Детский центр внешкольной работы» ЕМР РТ, 

п д о 
4 Кучина T.JI. МБУ ДО«Детский центр внешкольной работы» ЕМР РТ, 

п д о 
5 Куракин М.С. МБУ ДО «Центр эстетического воспитания детей» ЕМР 

РТ, ПДО 
6 Хафизова А.Р. МБУ ДО «Центр эстетического воспитания детей» ЕМР 

РТ, ПДО 
7 Силантьева И.П. МБУ ДО «Центр детского творчества» ЕМР РТ, ПДО 
8 Баймачева J1.P. МБУ ДО «Центр детского творчества» ЕМР РТ, 

зав.орг.отдел 
9 Загидуллин Р.А. МБУ ДО «Центр детского творчества» ЕМР РТ, ПДО 

10 Агеев Ф.П. МБУ ДО «Детский морской центр» ЕМР РТ, ПДО 
11 Бузов А.В. МБУ ДО «Центр детского технического творчества» ЕМР 

РТ, ПДО 
12 Миндубаев A.M. МБОУ «Поспеловская СОШ» ЕМР РТ 
13 Шалимов А.И. МБОУ «Танаевская СОШ» ЕМР РТ 


